Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Кергудская основная общеобразовательная школа»

Ичалковского муниципального района
Республики Мордовия

431646, Республика Мордовия, Ичалковский район, с.Кергуды, ул. А.Егорова, д.57
e-mail: sch.kergud@e-mordovia.ru
тел: 8(83433) 2-87-36

ПРИКАЗ № 196

Об установлении стоимости питания

от «16» сентября 2022 г.

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 27.12.2021 г. № 87-3 «О
республиканском бюджете Республики Мордовия на 2022 год и плановый период 2023 и 2024
годов», муниципальной программы «Развитие образования в Ичалковском муниципальном
районе», утвержденной постановлением администрации Ичалковского муниципального района от
01.03.2019 г. № 65 и постановления администрации Ичалковского муниципального района от
12.09.2022 г. № 607

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ «Об установлении стоимости питания» от 10.01.2022 г. №8 (с изменениями,
внесенными приказами «О внесении изменений в приказ от 10.01.2022 г. №8 «Об установлении
стоимости питания»» от 01.02.2022 г. №22, «Об установлении стоимости питания» от 01.09.2022 г.
№142), следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «в сумме 69 руб. 62 коп.» заменить словами «в сумме 80 руб. 65 коп.»;
2) в пункте 4 слова «в сумме 144 руб. 55 коп.» заменить словами «в сумме 155 руб. 58 коп.»;
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ГДоЕБЮД Ж е г/ 'О ^ .

Директор
ЮБУ «Кергудская ООШ»:

К д я М Г "

М.А.Липатова

mailto:sch.kergud@e-mordovia.ru